平成２０年２月２９日

報道機関各位

熊本大学企画部企画課広報室

熊本大学教育学部美術科卒業・修了制作展

（在科生展同時開催）を開催します。

熊本本大学教育学部美術科では、今年３月に修了・卒業する学生たちによる制

作展を下記のとおり開催します。

出展作品は、絵画２２点、彫塑９点、デザイン７点、木工芸５点です。絵画は

いずれも１００号サイズ以上の大作で、彫塑もほとんどが等身大の作品となって

います。作品の中には、日展入選、柳川市美展文化協会賞や熊日女性絵画展奨励

賞、県美の会友努力賞などの受賞作品があります。

また、在科生展（およそ３１点）も同時開催します。こちらの出展作品には、

柳川市美展大賞や徳島県民文化祭佳作賞などの受賞作品があります。

この機会にぜひ、本学教育学部美術科の作品を多くの方に鑑賞していただきた

いので、広く一般の方へお知らせしていただくとともに、取材方、よろしくお願

いいたします。

記

【期 間】平成２０年３月４日(火)～３月９日（日）

【時 間】平日 ９：３０～１８：３０（入館は１８：００まで）

土日 ９：３０～１７：１５（入館は１６：４５まで）

【会 場】熊本県立美術館分館４階

※入場料は無料です。

国立大学法人熊本大学

～お問い合せ～

熊本大学企画部企画課広報室

ＴＥＬ：０９６－３４２－３１１９

Ｅ－Ｍａｉｌ：sos－koho@jimu.kumamoto-u.ac.jp